Ректору ФГБОУ ВО Тверская ГСХА Мигулеву П.И.
от ___________________________________
______________________________________
Адрес ________________________________
_____________________________________
Телефон ______________________________
СНИЛС_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата диплома

Я, __________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)
Паспорт серии ______________ № ____________________, выдан ___________________________
____________________________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]СНИЛС____________________
руководствуясь п. 33 Порядка заполнения, учета и выдачи документов о высшем образовании и о квалификации, приложений к ним и их дубликатов, утвержденного приказом Минобрнауки России от 27.07.2021 г. № 670, прошу выдать дубликат диплома и/или приложения к нему, выданного «________»__________________г., регистрационный № __________________________, серия и номер бланка диплома и/или серия и номер бланка приложения к диплому_____________________________________________________________________________,
по направлению (специальности) ________________________________________________________
____________________________________________________________________________________,
присвоенная квалификация ____________________________________________________________.
Дубликат диплома и/или приложения к диплому необходим в связи с  ________________________
_____________________________________________________________________________________
(утратой или порчей диплома и (или) приложения к нему/ утратой или порчей дубликата диплома и (или) приложения к нему/ обнаружением в дипломе и (или) приложении к диплому ошибок после получения указанного документа/ в дубликате диплома и (или) приложения к нему ошибок после получения указанного документа/ изменением фамилии, и (или) имени, и (или) отчества обладателя диплома), что подтверждается ________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Приложения:
1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя.
2. Документы, обосновывающие получение дубликата диплома и (или) приложения к нему.

«________»________________________г.

___________________________________
	       (подпись)